
 

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

15.09.2021                                         м. Лебедин                                               № 255 

 

Про затвердження фактичної мережі груп (у тому числі інклюзивних) у 

закладах дошкільної та позашкільної освіти, класів (у тому числі 

інклюзивних) у закладах загальної середньої освіти Лебединської міської 

територіальної громади на 2021-2022 навчальний рік 

 

Відповідно до частини першої статті 52, частини шостої статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

освіту», виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Затвердити фактичну мережу: 

1) груп (у тому числі інклюзивних) у закладах дошкільної освіти на 

2021- 2022 навчальний рік, що додається; 

2) класів закладів загальної середньої освіти на 2021-2022 навчальний 

рік, що додається; 

3) інклюзивних класів закладів загальної середньої освіти на 2021-

2022 навчальний рік, що додається; 

4) груп у закладах позашкільної освіти на 2021-2022 навчальний рік, 

що додається. 

2. Управлінню освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 

Лебединської міської ради організувати навчання дітей шестирічного віку на 

базі: 

Лебединського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 1 

Лебединської міської ради Сумської області; 

Лебединського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 3 

Лебединської міської ради Сумської області; 

Лебединського закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів № 4 

Лебединської міської ради Сумської області; 

Лебединського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 5 

Лебединської міської ради Сумської області; 

Лебединського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 6 

Лебединської міської ради Сумської області; 

Лебединського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 7 

Лебединської міської ради Сумської області; 

Василівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Лебединської міської ради Сумської області; 

Будильського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

 



 

 

Лебединської міської ради Сумської області; 

 

Ворожбянського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Лебединської міської ради Сумської області; 

Гринцівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Лебединської міської ради Сумської області; 

Межиріцького закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Лебединської міської ради Сумської області; 

Московськобобрицького закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Лебединської міської ради Сумської області; 

Павленківського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Лебединської міської ради Сумської області; 

Пристайлівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Лебединської міської ради Сумської області; 

Рябушківського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Лебединської міської ради Сумської області; 

Великовисторопського закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів 

Лебединської міської ради Сумської області; 

Маловисторопського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Лебединської міської ради Сумської області; 

Михайлівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Лебединської міської ради Сумської області; 

Штепівського закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів 

Лебединської міської ради Сумської області; 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого 

комітету Лебединської міської ради від 16.09.2020 № 220 «Про затвердження 

фактичної мережі груп (у тому числі інклюзивних) у закладах дошкільної 

освіти, класів (у тому числі інклюзивних) у закладах загальної середньої 

освіти груп у закладах позашкільної освіти на 2020-2021 навчальний рік».  

4. Контроль за виконанням  цього рішення покласти на заступника 

міського голови Кірєєву О.В 
 
 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

міського голови  Ольга ЗІКЄЄВА 
 
Керуючий справами  
виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 
 
 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради 

15 вересня 2021 року № 255 

 

Фактична мережа груп (у тому числі інклюзивних) у закладах дошкільної освіти 
 

Назва закладів дошкільної освіти Всього 

груп, в 

них 

дітей 

у тому числі в розрізі груп Наповнюваніс 

ть по групах 

ясель 

них 

молод

ших 

серед

ніх 

стар 

ших 

лого 

педич 

них 

різно 

віко 

вих 

ясель 

ні 

садові 

групи 

Лебединський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) 
«Чайка» Лебединської міської ради Сумської області 

9 

147 

2 

29 

2 

30 

2 

40 

2 

35 

1/1д. 

1 

13 

 14,5 16,8 

Лебединський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) 
«Ромашка» Лебединської міської  ради Сумської 
області 

11 

200 

2 

30 

3 

57 

1/1 д. 

3 

57 

2 

39 

2/4 д. 

1 

17 

 15,0 19,1 

Лебединський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) 
«Калинка» Лебединської міської  ради Сумської 
області 

10 

195 

2 

46 

1/2 д. 

2 

37 

1/2 д. 

2 

46 

1/1 

3 

50 

1/1 д. 

1 

16 

 23,0 18,6 

Лебединський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) 
«Казка» Лебединської міської  ради Сумської області 

4 

73 

1 

15 

1 

15 

1 

20 

1 

23 

  15,0 19,3 

Лебединський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) 
«Сосонка» Лебединської міської ради Сумської 
області 

4 

56 

1 

10 

1 

12 

1 

15 

1 

19 

  10,0 15,3 

Будильський заклад дошкільної освіти (ясла- садок) 
«Зірочка» Лебединської міської ради Сумської 
області 

2 

33 

 1 

16 

1 

17 

    16,5 

Першотравневий заклад дошкільної освіти          



2 

 

 
 

Назва закладів дошкільної освіти Всього 

груп, в 

них 

дітей 

у тому числі в розрізі груп Наповнюваніс 
ть по групах 

ясель 

них 

молод

ших 

серед

ніх 

стар 

ших 

лого 

педич 

них 

різно 

віко 

вих 

ясель 

ні 

садові 

групи 

Першотравневий заклад дошкільної освіти (ясла-
садок) «Яблунька» Лебединської міської ради 
Сумської області 

1 
11 

     1 
11 

  
11,0 

Межиріцький заклад дошкільної освіти (ясла-садок) 

«Берізка» Лебединської міської ради Сумської 

області 

1 

15 

     1 

15 

 15,0 

Михайлівський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) 

«Орлятко» Лебединської міської ради Сумської 

області 

1 

15 

     1 

15 

  
15.0 

Ворожбянський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів Лебединської міської ради Сумської області 

2 

39 

     2 

39 

1/2д. 

 19,5 

Гринцівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів Лебединської міської ради Сумської області 

1 

13 

     1 

13 

 13,0 

Московськобобрицький заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Лебединської міської ради 

Сумської області 

1 

10 

      

1 

10 

 10,0 

Павленківський заклад загальної середньої освіти І-
ІІІ ступенів Лебединської міської ради Сумської 
області 

1 

13 

     1 

13 

 13,0 

Пристайлівський заклад загальної середньої освіти І-
ІІІ ступенів Лебединської міської ради Сумської 
області 

1 

14 

     1 

14 

 14,0 

Рябушківський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів Лебединської міської ради Сумської області 

2 

20 

     2 

20 

 10,0 

Великовисторопський заклад загальної середньої 
освіти І-ІІ ступенів Лебединської міської ради 
Сумської області 

1 
10 

     1 
10 

 10,0 



3 

 

 

 

 

Керуючий справами виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника  

Управління освіти, молоді та спорту  

виконавчого комітету Вікторія НЕЧИПОРЕНКО 

Назва закладів дошкільної освіти Всього 

груп, в 

них 

дітей 

у тому числі в розрізі груп Наповнюваніс 
ть по групах 

ясель 

них 

молод

ших 

серед

ніх 

стар 

ших 

лого 

педич 

них 

різно 

віко 

вих 

ясель 

ні 

садові 

групи 

Маловисторопський заклад загальної середньої 
освіти І-ІІІ ступенів Лебединської міської ради 
Сумської області 

1 

19 

     1 

19 

1/1 д. 

 19,0 

Штепівський заклад загальної середньої освіти І-ІІ 
ступенів Лебединської міської ради Сумської області 

1 

15 

     1 

15 

 15,0 

Будильський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів Лебединської міської ради Сумської області 

1 

12 

   1 

12 

   12,0 

Василівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів Лебединської міської ради Сумської області 

1 

16 

     1 

16 

 16,0 

РАЗОМ 56 

930 

8 

130 

10 

167 

10 

195 

10 

178 

3 

46 

15 

214 

16,2 16,6 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради 

15 вересня 2021 року № 255 

 
Фактична мережа інклюзивних класів закладів загальної середньої освіти 

 
Назва шкіл/класи 1 2 3 4 1-4 5 6 7 8 9 5-9 10 11 10-

11 

1-11 

Лебединський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів № 1 Лебединської 

міської ради Сумської області 

1 

1 

 

 2 

6 

1 

3 

4 

10 

1 

2 

1 

1 

 1 

2 

 3 

5 

 
 

  7 

15 

Лебединський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів № 3 Лебединської 

міської ради Сумської області 

  1 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

 1 

1 

 1 

1 

3 

3 

 
 

  5 

5 

Лебединський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІ ступенів № 4 Лебединської 

міської ради Сумської області 

1 

2 

 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

4 

6 

 1 

2 

  1 

1 

2 

3 

 
 

  6 

9 

Лебединський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів № 5 Лебединської 

міської ради Сумської області 

  1 

2 

1 

2 

2 

4 

1 

1 

 2 

3 

  3 

4 

 
 

  5 

8 

Лебединський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів № 6 Лебединської 

міської ради Сумської області 

               

Лебединський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів № 7 Лебединської 

міської ради Сумської області 

               



2 

 

 
 

Назва шкіл/класи 1 2 3 4 1-4 5 6 7 8 9 5-9 10 11 10-11 1-11 

Василівський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Лебединської міської 

ради Сумської області 

       1 

1 

1 

1 

 2 

2 

   2 

2 

Будильський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Лебединської міської 

ради Сумської області 

  1 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

2 

 1 

3 

  2 

5 

 

 

  4 

7 

Ворожбянський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Лебединської міської 
ради Сумської області 

  1 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

 1 

1 

  

 

2 

2 

   4 

4 

Гринцівський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Лебединської міської 

ради Сумської області 

     1 

2 

    1 

2 

   1 

2 

Межиріцький заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Лебединської міської 

ради Сумської області 

     1 

1 

 1 

1 

  2 

2 

   2 

2 

Московськобобрицький заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Лебединської міської ради Сумської 

області 

               

Павленківський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Лебединської міської 

ради Сумської області 

               

Пристайлівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Лебединської міської ради Сумської 

області 

  1 

1 

 1 

1 

1 

1 

    1 

1 

   2 

2 

Рябушківський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Лебединської міської 

ради Сумської області 

        1 

1 

 1 

1 

   1 

1 



3 

 

Назва шкіл/класи 1 2 3 4 1-4 5 6 7 8 9 5-9 10 11 10-11 1-11 

Великовисторопський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів Лебединської 

міської ради Сумської області 

               

Маловисторопський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів Лебединської 

міської ради Сумської області 

               

Михайлівський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Лебединської міської 

ради Сумської області 

 1 

1 

  1 

1 

   1 

1 

 1 

1 

   2 

2 

Штепівський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІ ступенів Лебединської міської 

ради Сумської області 

               

Разом 2 
3 

2 
2 

8 
14 

6 
9 

18 
28 

8 
11 

2 
3 

7 
10 

4 
5 

2 
2 

23 
31 

   41 
59 

 

 

 

Керуючий справами виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника  

Управління освіти, молоді та спорту  

виконавчого комітету Вікторія НЕЧИПОРЕНКО 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради 

15 вересня 2021 року № 255 

 
Фактична мережа класів закладів загальної середньої освіти 

 
Назва шкіл/Класи 1 2 3 4 1-4 5 6 7 8 9 5-9 10 11 10-11 1-11 Наповню

вані сть 

Лебединський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів № 1 

Лебединської міської ради 

Сумської області 

2 

49 

 

1 

29 

2 

47 

2 

48 

7 

173 

2 

45 

1 

36 

2 

43 

2 

58 

1 

31 

8 

213 

1 

20 

1 

24 

2 

44 

17 

430 

25,2 

Лебединський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів № 3 

Лебединської міської ради 

Сумської області 

1 

28 

1 

30 

1 

32 

1 

30 

4 

120 

1 

34 

1 

28 

1 

28 

1 

32 

1 

23 

5 

145 

1 

18 

1 

18 

2 

36 

11 

301 

27,3 

Лебединський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів № 4 

Лебединської міської ради 

Сумської області 

1 

17 

 

1 

18 

1 

26 

1 

22 

4 

83 

1 

26 

1 

26 

1 

22 

1 

31 

1 

17 

5 

122 

 
 

  9 

205 

22,7 
 

Лебединський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів № 5 

Лебединської міської ради 

Сумської 

2 

59 

2 

60 

3 

72 

3 

76 

10 

267 

2 

63 

3 

79 

3 

84 

2 

64 

2 

68 

12 

358 

1 

30 

1 

31 

2 

61 

24 

686 

28,5 

Лебединський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів № 6 

Лебединської міської ради 

Сумської області 

1 

29 

 

2 

49 

1 

31 

1 

3

1 

5 

140 

2 

40 

2 

38 

2 

39 

1 

34 

1 

37 

8 

188 

1 

16 

 

1 

20 

 

2 

36 

 

15 

3

6

4 

24,2 
 



2 

 

Назва шкіл/Класи 1 2 3 4 1-4 5 6 7 8 9 5-9 10 11 10-11 1-11 Наповню

вані сть 

Лебединський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів № 7 

Лебединської міської ради 

Сумської області 

2 

58 

 

2 

61 

2 

56 

2 

57 

8 

232 

2 

67 

2 

66 

3 

76 

2 

58 

2 

64 

11 

331 

1 

20 

 

1 

27 

 

2 

47 

 

21 

610 

29,0 

 

Василівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Лебединської міської ради 

Сумської області 

1 

5 

 

1 

5 

1 

8 

1 

6 

4 

24 

1 

9 

1 

7 

1 

6 

1 

9 

0 

4 

4 

35 

1 

6 

 

 1 

6 

9 

65 

7,2 

 

Будильський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Лебединської міської ради 

Сумської області 

1 

19 

 

1 

15 

1 

23 

1 

18 

4 

75 

1 

18 

1 

21 

1 

23 

1 

19 

1 

16 

5 

97 

1 

11 

1 

13 

2 

24 

11 

196 

17,8 

Ворожбянський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Лебединської міської ради 

Сумської області 

1 

12 

 

1 

14 

1 

9 

1 

12 

4 

47 

1 

13 

1 

9 

1 

8 

1 

17 

1 

17 

5 

64 

1 

14 

1 

6 

2 

20 

11 

131 

11,9 

Гринцівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Лебединської міської ради 

Сумської області 

1 

6 

 

1 

5 

0 1 

10 

3 

21 

1 

6 

1 

6 

0 

2 

1 

5 

1 

8 

4 

27 

0 1 

7 

1 

7 

8 

55 

6,8 

Межиріцький заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Лебединської міської ради 

Сумської області 

1 

6 

 

1 

5 

1 

9 

1 

9 

4 

29 

1 

9 

1 

6 

1 

11 

0 

4 

1 

12 

4 

42 

1 

6 

0 1 

6 

9 

77 

8,5 

Московськобобрицьк ий заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів Лебединської міської ради 

Сумської області 

1 

6 

 

1 

6 

1 

5 

1 

5 

4 

22 

1 

5 

1 

7 

1 

8 

1 

5 

1 

6 

5 

31 

 1 

6 

1 

6 

10 

59 

5,9 

 

 
 



3 

 

Назва шкіл/Класи 1 2 3 4 1-4 5 6 7 8 9 5-9 10 11 10-11 1-11 Наповню

ваність 

Павленківський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Лебединської міської ради 

Сумської області 

1 

8 

 

1 

7 

0 

4 

1 

6 

3 

25 

1 

5 

1 

5 

1 

6 

1 

5 

1 

10 

5 

  31 

1 

7 

0 1 

7 

9 

63 

7,0 

Пристайлівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Лебединської міської ради 

Сумської області 

1 

5 

 

1 

5 

1 

5 

1 

9 

4 

24 

1 

6 
 

0 

1 

1 

5 

1 

5 

0 

4 

3 

21 

1 

6 

1 

5 

2 

11 

9 

56 

6,2 

Рябушківський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Лебединської міської 
ради Сумської області 

1 

10 

 

1 

10 

1 

7 

1 

5 

4 

32 

0 

3 

1 

7 

0 

3 

1 

11 

0 

3 

2 

27 

0 0 

3 

0 

3 

6 

62 

10,3 

Великовисторопський заклад 

загальної середньої освіти І-ІІ 

ступенів Лебединської міської ради 

Сумської області 

1 

5 

 

0 

4 

1 

7 

1 

6 

3 

22 

1 

7 

1 

5 

1 

9 

1 

5 

1 

5 

5 

31 

0 0 0 8 

53 

6,6 

Маловисторопський заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів Лебединської міської ради 

Сумської області 

1 

9 

 

1 

9 

1 

8 

1 

6 

4 

32 

1 

10 

1 

10 

1 

9 

1 

8 

0 

4 

4 

  41 

   8 

73 

9,1 

Михайлівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ  ступенів 

Лебединської міської ради 

Сумської області 

1 

7 

 

1 

7 

1 

10 

1 

8 

4 

32 

1 

6 

1 

7 

1 

9 

1 

10 

1 

7 

5 

39 

1 

9 

0 1 

9 

10 

80 

8,0 

Штепівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів 

Лебединської міської 
ради Сумської області 

1 

5 

1 

9 

1 

7 

1 

6 

4 

27 

1 

9 

1 

6 

1 

6 

0 

3 

1 

5 

4 

29 

   8 

56 

7,0 

Разом 22 

343 

21 

348 

21 

366 

23 

370 

87 

1427 

22 

381 

22 

370 

23 

397 

20 

383 

17 

341 

104 

 1872 

12 

163 

10 

160 

22 

323 

213 
3640 

17,0 

 

 



4 

 

 

Назва шкіл/Класи 1 2 3 4 1-4 5 6 7 8 9 5-9 10 11 10-11 1-11 Наповню

ваність 

Наповнюваність 15,5 16,5 17,4 16,0 16,4 17,3 16,8 17,2 19,1 20,0 18,0 13,5 16,0 14,6 17,0  

Вечірні класи             11 кл. 

- 9 

12 кл. 

- 9 

 18 Класи на  

базі закладу 

загально ї 

середньо ї 

освіти 
№ 3 

 

 

Керуючий справами виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

начальника Управління освіти, молоді та спорту  

виконавчого комітету  Вікторія НЕЧИПОРЕНКО



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради 

15 вересня 2021 року № 255 
 

Фактична мережа груп у закладах позашкільної освіти 

 
Назва закладу Напрями 

діяльності 

Кіль 

кість 

гуртків 

Кількість 

вихованців 

Загальна 

кількість 

гуртків у 

закладі 

Загальна 

кількість 

вихованців 

у 

закладі 

Лебединський 

центр позашкільної 

шкільної освіти 

Лебединської 

міської ради 

Сумської області 

Військово- 

патріотичний 

3 42   

Художньо- 

естетичний 

62 909   

Гуманітарний 37 555   

Туристсько- 

краєзнавчий 

16 233   

Еколого-

натуралістичний 

29 406 226 3330 

Фізкультурно- 

спортивний 

7 105   

Науково-технічний 61 900   

Дослідницько-

експериментальний 

5 75   

Ранній творчий 

розвиток дитини 

«Зернятко» 

6 105   

Лебединська 

дитячо-юнацька 

спортивна школа 

Лебединської 

міської ради 

Сумської області 

Футбол 10 162   

Волейбол 4 52 23 289 

Легка атлетика 9 75   

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 

Тимчасово виконуючий  

обов’язки начальника управління 

освіти, молоді та спорту  

виконавчого комітету Вікторія НЕЧИПОРЕНКО 
 


